

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel:

Název zadavatele: **Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace**
IČ a DIČ: 00839205, není plátcem DPH
Sídlo zadavatele: Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ
Statutární zástupce: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
Zastoupený: Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení
Tel: +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118
e-mail: herzan@nemvy.cz
Kód NUTS: CZ 064
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889
Kontaktní osoba: Milan Pavlun
Tel: 603 251 031
e-mail: pavlunmilan@centrum.cz
(dále jen „zadavatel“)

Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:

**„Nemocnice Vyškov – Urgentní příjem stavební práce“
(dále také zakázka)**

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2024-031123

Označení: VZD/02/24

Jedná se o tyto informace:

Dotaz č. 1/02

V části výkaz výměr rekapitulace a jednotlivých listů výkazu výměr nekorespondují názvy mezi sebou ani v návaznosti na PD.

V rekapitulaci výkazu výměr se nachází tyto části:

D.1.01.4g_1	zař.1	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.01.4g_2	zař.2	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.01.4g_3	OPS	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.01.4g_4	Řídicí systém	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.01.4h	EPS a NZS	0,00	0,00	0,00	0,00

V jednotlivých listech těchto objektů se však nachází jiný nebo zavádějící popis.

- Název objektu D.1.01.4g_1 „zař.1“ je dle našeho názoru velice zavádějící popis a není jasné k jaké části PD tyto položky patří. Prosíme o specifikace a upřesnění.
- Název objektu D.1.01.4g_2 „zař.2“ je dle našeho názoru velice zavádějící popis a není jasné k jaké části PD tyto položky patří. Prosíme o specifikace a upřesnění.
- Z názvu objektu D.1.01.4g_3 „OPS“ není jasné k jaké části projektu tento objekt patří. Prosíme o specifikace a upřesnění.
- Z názvu objektu D.1.01.4g_4 „řídicí systém“ není jasné k jaké části projektu tento objekt patří, protože následující list se jmenuje „Měření a regulace“, tak jak je uvedeno v PD v objektu „4g“. Prosíme o specifikace a upřesnění.
- D.1.01.4h „EPS a NZS“ popis listu rozpočtu s tímto kódem zní však „Měření a regulace“. Prosíme o specifikace a upřesnění jaké profese se tyto položky mají týkat.

Domníváme se, že všechny části, které mají v kódu „4g“ patří k části PD D.1.01.4g - Měření a regulace a list, který má v kódu „4h“, tak náleží k části PD D.1.01.4h - Elektrická požární signalizace a NZS

Prosíme o vyřešení (upřesnění nebo změnu) v co nejkratším termínu, ať je možné zakázku ihned začít cenit ve spolupráci se subdodavateli. V tuto chvíli je rozdělení a popisy velice matoucí.

Odpověď č. 1/02

Názvy opraveny.

Dotaz č. 2/02

V části výkazu výměr D.1.13_03 Terénní a sadové úpravy-kácení HELIPORT jsou všechny položky uvedené s nulovým množstvím. Chceme se jen ujistit, že nenastala chyba ze strany zadavatele, že tato část opravdu nemá být součástí naší cenové nabídky.

Odpověď č. 2/02

Oddíl D.1.13_03 Terénní a sadové úpravy-kácení HELIPORT se v soupise prací již nenachází.

Dotaz č. 3/02

Domníváme se v části výkazu výměr D.1.01._A01Stavebně konstrukční část (položka č. 156 a 157) a PBŘ a v části D.1.13_02 Terénní a sadové úpravy (položka č. 13 – 15) se nachází duplikované položky pro rozchodníkový koberec střechy skladby S1 s rozdílným množstvím. Prosíme o prověření a případnou úpravu výkazu výměr.

Odpověď č. 3/02

Duplicitní položky odstraněny z části D.1.13_02 Terénní a sadové úpravy.

INFORMACE č. 4/02

Vzhledem k výše uvedeným opravám zadavatel tímto ruší znění části zadávací dokumentace označené „Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ v plném rozsahu a nahrazuje ji novou přílohou zadávací dokumentace označenou „Příloha č. 4.1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ název souboru „240914_Příloha_č.4.1_výkaz_SUP“, který tvoří přílohu tohoto VZD/02/24. Při zpracování nabídky musí dodavatele ve všech částech ZD odkazujících se na „Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ využít „Příloha č. 4.1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“.

INFORMACE č. 5/02

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

.....
Ing. Jaromír Herzán
vedoucí obchodního oddělení
Nemocnice Vyškov, p. o.